オイルコン 10シリーズ
N E W
クーラント冷却用浸漬形に
トランスレス400V仕様が
新たにラインナップ
あらゆる場面で活躍します!
高精度・省エネ・軽量
サーミスタ

ル
補
足
資
料
26
※初回ご注文時はフィルタとフレームの両方が必要です
フィルタ形式
オイルコン
相当馬力
（HP）
対象オイルコン代表機種
9シリーズ用
フレーム外寸フレーム形式
AKZ9-OP-LF05A 0.5
AKZ9-OP-LF12A 1.2
AKZ9-OP-LF15A 1.5
AKZA-OP-LF05A 0.5
W365×H410×D165
W365×H535×D165
W365×H635×D165
W365×H395×D165
AKZ9-OP-FR12
AKZ9-OP-FR15
AKZA-OP-FR05
AKZ9-OP-FR05 AKZ149、AKJ189、AKW149/189
AKZ329、AKJ359、AKC359、AKW329/359
AKZ439、AKJ459、AKW439/459
―
AKZA-OP-LF12A 1.2
AKZA-OP-LF15A 1.5
AKZA-OP-LF20A 2.0
AKZA-OP-LF30A※4 3.0
W365×H520×D165
W365×H620×D165
W470×H620×D165
W540×H710×D165
AKZA-OP-FR15
AKZA-OP-FR20
AKZA-OP-FR30
AKZA-OP-FR12 ―
―
AKZ569、AKJ569、AKC569、AKW569/589
AKZ909、AKJ909、AKW909/929
AKZA-OP-LF50A※4 5.0 W725×H1180×D165AKZA-OP-FR50 AKJ1509
―
―
―
AKZ14A、AKJ18A、AKW14A/18A